ESTADO DE SANTA CATARINA PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO GRANDE

CNPJ: 95.782.785/0001-08

RUA IRMÃOS BIFF, Nº 50, CENTRO MORRO GRANDE - SC, CEP: 88925-000

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2019

PROCESSO ADMINISTRATIVO LICITATÓRIO Nº 31/2019

COMUNICADO

OBJETO: CONCURSO PÚBLICO PARA ESCOLHA DO HINO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE MORRO GRANDE

A Prefeitura de Morro Grande, através do Prefeito Municipal e por intermédio da Comissão Permanente de Licitação, comunica a todos os interessados que, será realizada no dia **18/12/2020**, às **09h00min**, no Auditório Municipal, localizado no Centro Administrativo da Prefeitura de Morro Grande, sito a Rua Irmãos Biff, nº 50, Centro, Morro Grande/SC, a sessão pública para julgamento dos documentos de habilitação do trabalho de composição selecionado, conforme determinações do Edital de Concurso Público nº 1/2019.

Morro Grande/SC, 16 de dezembro de 2020.

Valatonir Rocha Prefeito Municipal